
UCHWAŁA NR X/92/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18.665.708 tys. zł. Kwota powyższa
wynika z następujących zmian:

1/ odprowadzenia do budżetu miasta nadwyżki przychodów nad rozchodami Zarządu
Cmentarzy Komunalnych w kwocie 2.000.000 tys. zł będących skutkiem podwyższonych
opłat za usługi świadczone przez ten Zarząd (dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7011 -
"Zakłady gospodarki komunalnej",

2/ zwiększenia środków zaplanowanych na realizację inwestycji w ramach inicjatyw
lokalnych o kwotę 172.000 tys. zł wpłaconą przez mieszkańców (dz. 70 - "Gospodarka
komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność",

3/ zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie administracji rządowej w
wysokości 69.000 tys. zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody Krakowskiego na sfinansowanie
kosztów utrzymania i remontów cmentarzy wojennych (dz. 74 - "Gospodarka mieszkaniowa
oraz niematerialne usługi komunalne", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność"),

4/ zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 657.600 tys. zł zgodnie z decyzją Ministra
Edukacji Narodowej (dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe"),

5/ zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie zadań bieżących przekazanych
Gminie w ramach programu pilotażowego (placówki oświatowe) o kwotę 100.000 tys. zł
zgodnie z decyzją Ministra Edukacji Narodowej (dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz.
7921 - "Licea ogólnokształcące"),

6/ zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie kosztów badań
specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla mieszkańców gmin poza obszarem
gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i zespoły opieki zdrowotnej o kwotę
12.430.000 tys. zł(dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 -" Lecznictwo ambulatoryjne"),

7/ zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie opieki społecznej w wysokości
845.000 tys. zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody Krakowskiego (dz. 86 - Ochrona zdrowia,
rozdz. 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze),



8/ zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 2.392.108 tys. zł z przeznaczeniem
na sfinansowanie zobowiązań powstałych w wyniku poniesionych wydatków na organizację i
przeprowadzenie wyborów do rad gmin w dniu 19 czerwca 1994 r.(dz. 91 - "Administracja
państwowa i samorządowa", rozdz. 9189 - "Wybory do rad gmin").

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę18.665.708 tys. zł przeznaczając ją na:

1/ realizację inwestycji  "Przedsięwzięcie II B Cmentarz Prądnik Czerwony" - 2.000.000
tys. zł (dz. 70 - "Gospodarka komunalna" rozdz. 7011 - "Zakłady gospodarki komunalnej")

2/ realizację inwestycji w ramach inicjatyw lokalnych - 172.000 tys. zł

w tym:

- budowa wodociągu ul. Kwiecista - 20.000 tys. zł

- budowa kanalizacji ul. Fatimska - 32.000 tys. zł

- budowa kanalizacji os. Grębałów - 100.000 tys. zł

- budowa wodociągu ul. Piltza - 20.000 tys. zł

(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność")

3/ sfinansowanie kosztów utrzymania i remontów cmentarzy wojennych - 69.000 tys. zł (dz.
70 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne", rozdz. 7695 -
"Pozostała działalność")

4/ sfinansowanie zadań związanych z realizacją programu "Sport dzieci i młodzieży" -
657.600 tys. zł (dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" -
subwencja oświatowa)

5/ sfinansowanie zadań związanych z realizacją programu:

- "Sport dzieci i młodzieży" - 90.000 tys. zł

- Międzynarodowa Wystawa Plastyczna "Moja Rodzina - Małe Serce Wielkiej Europy"-
10.000 tys. zł
(dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" - program
pilotażowy)

6/ sfinansowanie badań specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla
mieszkańców gmin poza obszarem gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i
zespoły opieki zdrowotnej - 12.430.000 tys. zł (dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 -
"Lecznictwo ambulatoryjne" - 12.143.300 tys. zł rozdz. 8595 - "Pozostała działalność" -
286.700.000 tys. zł)

7/ zasiłki i pomoc w naturze wypłacanych w ramach pomocy społecznej - 845.000 tys. zł (dz.
86 - "Opieka społeczna", rozdz. 8613 - "Zasiłki i pomoc w naturze")



8/ sfinansowanie zobowiązań powstałych w wyniku poniesionych wydatków na organizację i
przeprowadzenie wyborów do rad gmin w dniu 19 czerwca 1994 r. w wysokości 2.392.108
tys. zł (dz. 91 - "Administracja państwowa i samorządowa", rozdz. 9189 - "Wybory do rad
gmin").

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r., Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/55/94 z dnia
9 listopada 1994 r., Nr VII/59/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VII/60/94 z dnia 16 listopada
1994 r., Nr VII/61/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VIII/73/94 z dnia 23 listopada 1994 r.,
Nr VIII/74/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr VIII/75/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr
VIII/77/94 z dnia 30 listopada 1994r., Nr IX/81/94 z dnia 7 grudnia 1994 r., Nr IX/89/94 z
dnia 7 grudnia 1994 r. i Nr X/91/94 z dnia 21 grudnia 1994 r.- wprowadza się następujące
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę 3.576.225.867 tys. zł zastępuje się kwotą 3.594.891.575 tys. zł.

2. W § 1 ust. 2 kwotę 3.636.750.686 tys. zł zastępuje się kwotą 3.655.416.394 tys. zł.

3. W § 2 ust. 1 pkt a kwotę 95.513.052 tys. zł zastępuje się kwotą 98.819.160 tys. zł

4. W § 2 ust. 2 pkt a kwotę 95.513.052 tys. zł zastępuje się kwotą 98.819.160 tys. zł.

5. W § 2 ust.1pkt b po wyrazie "wojewódzkimi" dopisuje się "oraz finansowania kosztów
badań specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla mieszkańców gmin poza
obszarem gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i zespoły opieki zdrowotnej"
kwotę 1.450.500 tys. zł zastępuje się kwotą 13.880.500 tys. .zł

6. W § 2 ust.2 pkt b po wyrazie "wojewódzkimi" dopisuje się " oraz finansowania kosztów
badań specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla mieszkańców gmin poza
obszarem gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i zespoły opieki  zdrowotnej"
kwotę 1.450.500 tys. zł zastępuje się kwotą 13.880.500 tys. .zł

7. W § 2 ust. 1 pkt c kwotę 737.151.788 tys. zł zastępuje się kwotą 737.251.788 tys. zł.

8. W § 2 ust. 2 pkt c kwotę 737.151.788 tys. zł zastępuje się kwotą 737.251.788 tys. zł.

9. W § 4 kwotę 496.235.920 tys. zł zastępuje się kwotą 498.407.920 tys. zł.



10. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

12.W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

13.W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


